
Zápis ze zasedání Vědecké rady Fakulty aplikované informatiky UTB ve 

Zlíně, Nad Stráněmi 4511,   

ze dne 16. 5. 2018 

 

 

 

Přítomni:  členové Vědecké rady a přizvaní hosté (příloha č. 1) 

 

 

 

1. Předseda Vědecké rady (VR) doc. Adámek přivítal členy VR a konstatoval, že 

Vědecká rada je usnášení schopná. Dále seznámil členy VR s programem jednání, 

který byl bez doplnění schválen (23 - 0 - 0). 

2. Děkan Fakulty aplikované informatiky doc. Adámek představil členy VR FAI 

jmenované na období 1. 5. 2018 – 30. 4. 2022 a předal jmenovací dekrety. Poté předal 

slovo proděkanu Chramcovovi.   

3. Proděkan Chramcov informoval o zahájeném habilitačním řízení 

Ing. Libora Pekaře, Ph.D. a představil uchazeče. 

4. Následovalo habilitační řízení Ing. Libora Pekaře, Ph.D. O průběhu habilitačního 

řízení je pořízen zápis, který je uveden v příloze č. 2. 

5. Dle programu jednání VR proděkan Chramcov informoval o zahájeném habilitačním 

řízení Ing. Radka Matušů, Ph.D. a představil uchazeče. 

6. Následovalo habilitační řízení Ing. Radka Matušů, Ph.D. O průběhu habilitačního 

řízení je pořízen zápis, který je uveden v příloze č. 3. 

7. Po habilitačním řízení Ing. Radka Matušů, Ph.D. a splnění veškerých náležitostí 

s habilitačním řízením souvisejících, doc. Adámek informoval o průběhu řešení 

projektů NPU I a OP VVV. 

8. Dále předseda VR doc. Adámek představil interní pracovníky FAI bez vědecké 

hodnosti Ph.D. (Ing. Tomáše Martínka a Ing. Petra Žáčka), kteří v následujícím období 

budou členy SZZ a povedou přednášky na Fakultě aplikované informatiky. Přítomní 

členové Vědecké rady vyjádřili souhlas s předloženým návrhem (22 - 1 - 0). 

9. Doc. Adámek představil externí pracovníky bez vědecké hodnosti doc. a prof. 

(PhDr. Janu Doležalovou, Ph.D., Mgr. Libuši Černou, Ph.D., Ing. et Ing. Jiřího 

Konečného, Ph.D.), kteří v následujícím období budou členy SZZ a povedou 

přednášky na Fakultě aplikované informatiky. Přítomní členové Vědecké rady 

vyjádřili souhlas s předloženým návrhem (22 - 1 - 0 ). 

10. V rámci bodu Různé byla diskutována otázka časnějšího zasedání VR. Příští zasedání 

VR bude zahájeno v 10:00. 

 

 

Zapsala: Eva Žipajová 

Verifikoval: doc. Mgr. Milan Adámek, Ph.D. v. r. 

 

 

 

Přílohy:  Příloha č. 1 Prezenční listina 

  Příloha č. 2 Zápis o průběhu habilitačního řízení Ing. Libora Pekaře, Ph.D.

  Příloha č. 3 Zápis o průběhu habilitačního řízení Ing. Radka Matušů, Ph.D. 

   


